Kính gửi:

   - Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

   - Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 263/UBND-NNTN ngày 23/01/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tiếp tục ngăn chặn tình trạng tận diệt giun đất, hủy

hoại môi trường trồng trọt. Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai có ý kiến như sau:

Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện, Ủy ban nhân dân các xã theo chức

năng nhiệm vụ được giao tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến, nâng cao

nhận thức cho người dân về vai trò, lợi ích của giun đối với môi trường đất và sản

xuất nông nghiệp; có biện pháp kịp thời ngăn chặn, xử lý nghiêm các trường hợp

tận diệt giun đất, hủy hoại môi trường trồng trọt.

Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH               Ia H’Drai, ngày       tháng    năm 2024
Về việc tiếp tục ngăn chặn tình

trạng tận diệt giun đất, hủy hoại

môi trường trồng trọt

		2024-01-30T14:42:19+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2024-01-31T09:51:32+0700

		2024-01-31T09:51:32+0700

		2024-01-31T09:51:32+0700

		2024-01-31T09:51:32+0700